

Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000 administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA n.º 080/2019.

NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CRÉDITO EDUCATIVO.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, em conformidade com o disposto no artigo 6º da Lei Municipal nº. 646/2008, **NOMEIA** para comporem a Comissão de Seleção de Candidatos ao Crédito Educativo Rotativo os seguintes membros:

- KARINA SPOHR, pela Secretaria Municipal da Educação e Cultura.
- LUCIELI ANDREZJWSKI TOBIAS, pela Secretaria Municipal de Assistência Social e do Idoso.
- GUSTAVO NEDEL, pela Secretaria Municipal da Administração, Fazenda e Planejamento.
- MIRIAM INÊS SPOHR STOFFELS, pelo Conselho Municipal de Educação.
- > JULCI VANDERLEI LUFT, pela Câmara Municipal de Vereadores.
- > JAIR MIGUEL LENZ, pela Câmara Municipal de Vereadores.

A Comissão será presidida pelo Secretário da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, **Karina Spohr**.

Gabinete do Prefeito de Salvador das Missões (RS), aos 06 de março de 2019.

DANIEL GORSKI Prefeito

Registre-se e Publique-se.

GUSTAVO NEDEL

Secretário de Administração Fazenda e Planejamento